РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ДАВЫДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДАВЫДОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

           от  16.07.2018 г.                                              № 9
           с. Давыдовка

О признании утратившим силу решение Давыдовской сельской Думы  от 2 июля 2014 года № 18 «Об утверждении квалификационных требованиях к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности,  профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей на должностях муниципальной службы Давыдовского сельсовета»

           В целях приведения нормативно правового акта Давыдовской сельской Думы в соответствие с действующим законодательством, Давыдовская сельская Дума
РЕШИЛА:
          1.  Решение Давыдовской сельской Думы от 2 июля 2014 года № 18 «Об утверждении квалификационных требованиях к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности,  профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей на должностях муниципальной службы Давыдовского сельсовета»   признать утратившим силу.
           2. Обнародовать  настоящее решение в с. Давыдовка в помещениях Администрации Давыдовского сельсовета,  библиотеки, средней школе;  в д. Патраки в помещении библиотеки, медпункта; в д. Комановка на доске объявлений; в д. Туманова в помещении библиотеки, медпункта; в д. Покровка на доске объявлений.  	                                                                                                 	3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Давыдовского сельсовета                                                                              В.И. Иванов